
Zarządzenie  Nr 5/2023 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna  

z dnia 10.07.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna 

 
Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
679/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. rz. UE L 119/1), zarządzam, co 
następuje: 
 

1. Uchyla się Politykę Ochrony Danych wprowadzoną zarządzeniem nr 6 z dnia 
01.08.2018r. 

2. Wprowadza się do użytku służbowego „Politykę bezpieczeństwa danych 
osobowych” stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy 
Nowosolna do zapoznania się z Polityką bezpieczeństwa danych osobowych  
oraz jej przestrzegania w bieżącej pracy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 


	Zarządzenie  Nr 5/2023
	Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna
	z dnia 10.07.2023 r.
	w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna

		2023-07-10T16:10:57+0200
	Adam Mateusz Ciupiński; ZGKGN




